裝

訂

線

第
一
頁

共
一
頁

第一頁 共一頁

中華民國護理師護士公會全國聯合會   函
機關地址：103 台北市大同區承德路 1 段 70-1 號 14 樓

聯絡人及電話：潘碧雲  (02)25502283 分機 18

傳    真：(02)25502249

電子信箱：nurse@nurse.org.tw

受文者：如正本單位

發文日期：中華民國 108 年 4 月 25 日

發文字號：全聯護會靖字第108148 號

附件：如說明四

主旨：本會將舉辦「108 年度護理創新競賽」活動，敬請鼓勵貴屬護理同仁

踴躍參加。

說明：

一、為激發本會會員創新及改進護理技術、用品或照護模式等，增加工

作績效與成本效益，進而提昇病人服務品質，並促進各院際間學術

交流，本會特舉辦「108 年度護理創新競賽」活動。

二、參加對象需為本會會員，參賽作品由所屬服務機構推薦，請於 108

年 8月 1日到 8月 31 日止逕至【本會網站→護理競賽】進行線上申

請。

三、得獎者應配合於本會辦理之「護理創新競賽發表會」中公開發表，

今年擬於 12 月 19 日(四)假亞東紀念醫院辦理，敬請預留時間。

四、檢附護理創新競賽獎勵辦法、施行細則、申請資料表及承諾書乙

份。

正本：各縣市護理師護士公會、各醫療院所、各護理院校、本會理監事、護理研究發展委員會

mailto:jenny@twna.org.tw
http://www.nurse.org.tw/
http://www.nurse.org.tw/publicUI/I/I101.aspx